
ВСЕ ПРОСТО СВЕТЯТ,
А МЫ ОСВЕЩАЕМ

+7 (499) 450-29-81
info@far-light.ru

СВЕТОДИОДНЫЕ НАСТОЛЬНЫЕ 
МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ 

несколько цветов корпуса 
в ассортименте

3 многофункциональные модели 

встроенный аккумулятор  

НОВИНКА!

кабель и  адаптер в комплекте с
каждым светильником 

3
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Световой поток
Цветовая 
температура 
Цвет корпуса

Мощность

170-265 В

Гарантия 1 год

4 Вт
FAR002265

4000К

белый

360 лм

Светильник настольный светодиодный 
многофункциональный трансформер 
(спот, фонарь) с аккумулятором

Ёмкость
аккумулятора 1200 мАч

Диапазон   
напряжений 

4 Вт

170-265 В
1 год

FAR002266

360 лм

4000К

1200 мАч

черный

надежное крепление 
на магнитах  

автономной 
работы кабель и  адаптер 

в комплекте 

6-10
часов
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Светильник настольный светодиодный 
многофункциональный 
трансформер (фонарь) 
с аккумулятором

Световой поток

Цветовая 
температура 

Цвет корпуса

Мощность

170-265 В

Гарантия 1 год

белый
Ёмкость 
аккумулятора 
Диапазон 
напряжений 

1200 мАч

черный

1200 мАч

170-265 В

1 год

бирюзовый

1200 мАч

170-265 В

1 год

5000 К
розовый

1200 мАч

170-265 В

1 год

FAR002270

6 Вт
540 лм
3500 К /
4000 К /

FAR002268

6 Вт
540 лм
3500 К /
4000 К /
5000 К5000 К

4000 К /
3500 К /
540 лм
6 Вт
FAR002267 FAR002269

6 Вт
540 лм
3500 К /
4000 К /
5000 К

три цветовые 
температуры 

в одном 
светильнике

кабель и  адаптер 
в комплекте 

светодиодный
настольный 
светильник

светодиодный
портативный

фонарик

функция 
выбора

освещенности

держит 
заряд, как
фонарик

безопасный
для глаз 

свет

сенсорная 
кнопка 

управления

автономной 
работы

6-10
часов



ВСЕ ПРОСТО СВЕТЯТ,
А МЫ ОСВЕЩАЕМ

+7 (499) 450-29-81
info@far-light.ru

кабель и  адаптер 
в комплекте 

Светильник настольный 
светодиодный 
с аккумулятором, 
с органайзером

Световой поток

Цветовая 
температура 

Цвет корпуса

Мощность

170-265 В

Гарантия 1 год

белый
Ёмкость 
аккумулятора 
Диапазон 
напряжений 

1200 мАч

черный

1200 мАч

170-265 В

1 год

розовый

1200 мАч

170-265 В

1 год

FAR002272

12 Вт
1080 лм
3500 К /
4000 К /
5000 К5000 К

4000 К /
3500 К /
1080 лм
12 Вт
FAR002271 FAR002273

12 Вт
1080 лм
3500 К /
4000 К /
5000 К

три цветовые 
температуры 
в одном 
светильнике

автономной 
работы


